寄附（ふるさと納税）申込書

令和   年   月   日

大 木 町 長 殿

〒      －

ご住所

（フリガナ）

ご氏名             （年齢   歳）

電 話

（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ                    ）

下記のとおり寄付（ふるさと納税）を申し込みます。

１．寄付金額                        円

２．寄付の方法（希望する入金方法に☑をお願いします。）

 □ １．郵便払込票による納入（申込受付後、郵便払込票をお送りします。）

 □ ２．町の指定口座への振込（申込受付後、口座番号、名義人等を文書にてお知らせします。）

 □ ３．大木町役場会計課窓口での支払い

※２によりご寄付いただく場合は、恐縮ですが、振込手数料等をご負担いただきますようお願いします。

３．寄付者氏名及び寄付金額の公表（希望する項目に☑をお願いします。）

 □ 希望する  □ 寄付者氏名のみ希望する  □ 希望しない

４．ワンストップ特例申請を希望しますか（希望する場合は、生年月日・性別を記入してください。）

 □ 希望する（生年月日：Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ  年  月  日/性別： 男 ・ 女 ）  □ 希望しない

５．お礼の品

※ お礼の品は随時見直しております。最新の情報は大木町ふるさとチョイスのページでご確認ください。

ご希望のお礼の品

お礼の品番号 お礼の品名 個数

1

2

3

4

5

6

○申し込み先

大木町ふるさと納税業務受託センター

（有限会社久松内）

〒812-0012福岡県福岡市博多区博多駅中央街 5-14-7F

電話：092-292-5255／FAX：092-260-1880

メール：furusato-ooki@hakata-hisamatsu.net